

Anexa nr. 4

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10

Numărul procedurii de achiziție_ _____ din_ _____										
Obiectul de achiziției: _____										
Cod CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1									
71351810-4	Servicii de elaborare a planului topografic, profilului longitudinal și profilelor transversale a traseului									
	Elaborarea planului topografic	Serv	1			69.315	83.178	în decurs de 30 zile din momentul solicitării		
	Elaborarea planului, profilului longitudinal și profilelor transversale	serv	1			101.016	121.219,2			
	Total lot					170.331	204.397,2			
	TOTAL cu coeficient de reducere 0,93						190.090			

Ofertantul: **FSP „Universinj”SRL**

În calitate de: **Director General**

Numele, Prenumele:**Severin Valeriu**

Semnat: **26.05.25**

Anexa la contractul Nr. din 2025

DEVIZ CENTRALIZATOR**Denumirea constructiei, etapei de proiectare:** Servicii de elaborare a planului topografic, profilului longitudinal și profilelor transversale a traseului str. N. Costin, tronson str. I. Pelivan – str. L. Deleanu**Denumire organizatie de proiectare:** FSP "Universinij" SRL**Denumire Beneficiar:** ÎM Regia EXDRUPO

Devizul este întocmit în prețurile trimestrului II al anului 2025

Nr. Ctr.	Denumirea lucrării	Argumentare	Prețul curent, lei
1	Elaborarea planului topografic	Deviz de cheltuieli	69.315
2	Proiectarea profilelor longitudinale si transversale	Deviz de cheltuieli	101.016
Total:			170.332
Total cu reducere		0,93	158.409
TVA, 20%			31.682
Total cu TVA			190.090

Ofertant: FSP "Universinij" S.R.L.**Director general:****V. Severin**

Deviz
lucrări topografo-geodezice

Beneficiar: **ÎM Regia EXDRUPO**

Ofertant: **FȘP "Universinij" SRL**

Obiectul: **Servicii de elaborare a planului topografic a traseului; str. N. Costin, tronson str. I. Pelivan – str. L. Deleanu.**

Nr. d/o	Denumirea și categoria lucrărilor	NCM L.02.12-1:2018	Unitatea de măsură	Categ. de complex.	Costul unei unități	Coeficientul conform notelor din tabele	Coeficient total	Numărul (volumul)	Valoarea
1	Prospecțiuni inginero-geodezice, drum de categoria tehnica - III	tab. 8, p. 2	km	2	19.646	1*1,92*0,6	1,15	2,03	45.943
2	Prospecțiuni inginero-geodezice, rețele liniare electrice, telecomunicații	tab. 11, p. 1	km	1,00	1.649	0,4*1,92*0,6	0,46	0,20	152
Total de câmp I									46.095
3	Lucrări de birou pentru drum	tab. 8, p. 2	km	2,00	7.228	1*1,92*0,6	1,15	2,03	16.903
4	Procesare, lucrări camerale, rețele electrice	tab. 11, p. 1	km	1,00	891	0,4*1,92*0,6	0,46	0,20	82
Total lucrări camerale II									16.985
5	Cheltuielile pentru transportul intern	tab. 1, p. 1	7,10%		46.095	1,00	1,00		3.273
6	Organizarea și lichidarea lucrărilor	p. 3.10	6,00%		49.368	1,00	1,00		2.962
Total III									6.235
Total I + II +III									69.315

Nota:

Au fost aplicați următorii coeficienți:

0,4 - executarea simultana (tabel 11, nota 1)

1,92- actualizarea preturilor 2024

0,6 - coeficient de volum

Ofertant: Director general FȘP "Universinij" SRL

V. Severin

Deviz
Lucrări proiectare drum

Beneficiar: ÎM Regia EXDRUPO
Ofertant: FȘP "Universinț" S.R.L.

Obiectul achizițiilor: **Servicii de elaborare a profilului longitudinal și profilelor transversale a traseului str. N. Costin, tronson str. I. Pelivan – str. L. Deleanu**

Nr.	Denumirea lucrărilor:	Nr. catalog de prețuri la lucrările de proiectare și cercetare în construcții	Calcul de preț $a+bx \times 100\%$ sau suma*preț	Costul lucrărilor, mii lei
1	Proiectare profilelor longitudinale si transversale lungimea -2,03 km categoria tehnică -II categoria de complexitate - II	Indicator de prețuri: NCM L.02.11-2:2013, tab. 2, p. 2 C = 1,12 coeficient de seismicitate 7 grade, nota 3.12 NCM L.02.11-2013 C=0,1 (schita de proiect) Cindex2024 =3,03	$(98,24+98,24*2,03)$ $*1,12*0,1*3,03$	101,016
Total:				101,016
Total cu TVA				121,220

Ofertant: FȘP "Universinț" S.R.L.

Director general: V. Severin